- Voice, in relation to erotic temperament, 188; in relation to virginity, 203.
Vomiting of pregnancy, 209 *et seq.*
Vulva, 124 *et seq.*, 148, 163.
Vulva-fetichism, 96.
- Waist, origin of admiration for small, 21.
Yohinbin as an aphrodisiac, 176.
Zoerastia, 77 *et seq.*
Zoophilia erotica, 71, 76.
Zoophilia non-erotic, 77.